
ROS ERCEGOVINA 
FDERACIA BOSNE 1HERCFGOVINE 

FEDERALNO INISTRASTVO TRGOVINE 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERAT1ON OF BOSNIA AND HERZEGOVIN 

FEDERAL MINISTRY OF TRADE 
OSTAR 

MOSTAR 

Broj: 01-11-811-K-3-JN/20 
Mostar, 03.12.2020.godine 

Na temelju 
lanka 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BosneI 

Hercegovine (,.Slu~bene novine Federacije BiH broj 35/05), 
lanka 8.,17.,18 i 90. 

Zakona o javnim nabavama («Slu~beni glasnik BiH» broj 39/14), Pravilnika o postupku 

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa Il dio A Zakona o javnim nabavama BiH 

(.Slu|beni glasnik BiH", broj 104/14), Federalni ministar trgovine, donosi 

ODLUKu 
o dodjeli ugovora za javnu nabavu usluga kolektivnog osiguranja uposlenika 

Nakon provedenog postupka za predmet javne nabave usluga kolektivnog osiguranja 
uposlenika - Oznaka i naziv JRJN:66000000-0 financijske i osiguravaju�e usluge.ugovor
se dodjeljuje osiguravaju�em druatvu CROATIA OSIGURANJE d.d.Mostar, po 

ponudenoj cijeni od 3.110,40 KM. 

Obrazlo~enj e 

Federalni ministar trgovine je donio Odluku o provedbi postupka javne nabave usluga 
kolektivnog osiguranja uposlenika, broj: 01-11-811/20 od 29.09.2020. godine, sukladno 

Planu nabave za 2020 godinu. 

Komisija imenovana rjeaenjem ministra broj: 01-30-214/20 od 03.03.2020.godine
pristupila je provedbi postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH 

(«Slu~beni glasnik BiH» broj 39/14) i Pravilniku o postupku 
uslugama iz Aneksa II dio A Zakona o javnim nabavama BiH (,Slu~beni glasnik BiH", 

broj 104/14). 
Poziv za dostavu ponuda poslan je na sljede�e adrese: 
Croatia osiguranje d.d. Mostar; Sarajevo osiguranje dd. Sarajevo; Central osiguranje 
d.d., Euroherc osiguranje d.d.Sarajevo i Triglav BH osiguranje d.d.Sarajevo. 

dodjele ugovora o 

Predmetnu ponudu u roku odre�enom u pozivu za dostavu ponuda dostavili su ponuda
i: 
Eurohere osiguranje d.d. Sarajevo sa cijenom ponude 3.703,968 KM, Central osiguranje 
d.d. sa cijenom ponude od 5.594,40 KM i Croatia osiguranje d.d. Mostar sa cijenom 

ponude 3.l10,40 KM. 

Komisija je sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama, dana 26.11.2020. godine 
izvraila pregled dostavljenih ponuda, o 
emu je sa
injen zapisnik. 

Po provedenom postupku Komisija je predlo~ila ugovornom organu da sukladno Zakonu 
o javnim nabavama izvrai javnu nabavu usluga kolektivnog osiguranja uposlenika od 

88000 MOSTAR 
Dr Ante Star
evi�a bb Tel Centrala ++387 (0) 36 310 1 

Fax 318 6 
www.fmt.govt 

(Zgrada Vlade Federacije BiH) 



ponuditelja CROATIA OSIGURANJE d.d. Mostar, jer je navedena ponuda dovoljno 
kvaliticirana za uredno izvraenje ugovora, 

Na temelju naprijed navedenog, odlu
eno je kao u dispozitivu odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ~alba nije dopuatena. 

8Sna 

EANISTAR 
ZlatanfVujanovi� 

Dostaviti: 
1.CROATIA OSIGURANJE d.d.Mostar, 

Kardinala Stepinca bb 
2. Slu~bi za financijske poslove 
3. Sluzbi za pravne i op�e poslove 
4. Komisiji za javne nabave 

5. ala 

OALS 

NSO 

Vr A 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

